
500 m Zeitfahren Schüler

Nr. Name Verein Zeit Platz WP
51 Kortheuer  Tim RT Aichach 2000 Sch 0.41,65 1 4
66 Mader Manuel E-Racers A Sch 0.42,43 2 2
73 Diepold Markus RSC Ingolstadt Sch 0.43,88 3 1

Eckerlein-Cup 2006 -3. Renntag

Kl.



80 R. Punktefahren Frauen/Senioren/Jugend/Schüler

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 RR Platz WP WP WP
72 Grad Alexander RSC Ingolstadt 1 3 1 5 20 30 0 1 11
68 Klopf Andreas E-Racers A Jug 5 20 25 0 2 9
67 Slawik Johannes E-Racers A Jug 20 20 0 3 8
11 Seemüller  Walter RSG A. S III 5 3 1 5 3 17 1 4 5
59 Weissenseel Max Götting BruckmühlJug 5 3 2 3 3 16 1 5 7
65 Rettner Cornelius TSV WerneckJug 3 1 3 5 2 14 1 6 6
78 Bürgel Bastian Karbach Jug 1 5 2 8 1 7 5
77 Höövel van den SimonStrullendorf Jug 2 5 7 1 8 4
76 Jessenberger MariusSSV Ulm Jug 2 2 4 1 9 3

4 Mergner Ronald RSG A. S I 2 2 1 10 3
54 Herden Benjamin VC MindelheimJug 1 1 2 1 11 2
30 Beyer  Anna RSG A. Frau 2 2 1 12 2
54 Herden Benjamin VC MindelheimJug 1 1 1 13 1
66 Mader Manuel E-Racers A Sch 0 1 14 4
51 Kortheuer  Tim RT Aichach 2000Sch -20 -20 2 15 2

7 Ernst Dieter RSG A. S II -20 -20 2 16 2
14 Pozeb Günter RCVO OdelzhausenS IV -60 -60 4 17 1
73 Diepold Markus RSC IngolstadtSch -60 -60 4 18 1

 
 
 
 

Eckerlein-Cup 2006 3. Renntag

Kl. Su
Jug



100 R. Punktefahren  Männer / Junioren

Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 RR Platz WP WP WP
20 Burth Holger RV Rottaler Män 2 3 2 3 5 3 2 2 5 27 0 1 9
57 Neumayer Max Baier LandshutJun 5 2 2 2 5 3 19 0 2 4

1 Baselt  Benedikt RSG A. Män 3 2 1 5 2 13 0 3 7
16 Englmeier Michael Schwalbe MünchenMän 5 5 2 1 13 0 4 6
23 Edmüller Benjamin RSV RosenheimMän 2 5 1 1 3 12 0 5 5
17 Hengmith Klaus-PeterRSC IngolstadtMän 1 3 1 5 1 1 12 0 6 4
15 Herrmann Jan Baier LandshutMän 1 3 4 0 7 3
71 Schwarzhuber MarkusRSC IngolstadtJun 3 3 0 8 2
22 Diller Franz Schwalbe MünchenMän 1 1 0 9 2
56 Diepold Tobias RSC IngolstadtJun 5 -20 -15 1 10 1
13 Steinmeyer Julian RSG Oly-Park Mün.Män -20 -20 1 11 1

Eckerlein-Cup 2006 -3. Renntag

Kl. Su



80 Runden   2er Mannschaft
Mannschaft Fahrer

Nr. Nr. Name Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 RR Platz WP
3 16 Englmeier Michael Schwalbe MünchenMän 5 5 5 5 5 25 0 1 7

23 Edmüller Benjamin RSV RosenheimMän 5 5 5 5 5 25 0 1 7
8 17 Hengmith Klaus-PeterRSC IngolstadtMän 3 3 3 3 3 15 0 2 5

20 Burth Holger RV Rottaler Män 3 3 3 3 3 15 0 2 5
6 15 Herrmann Jan Baier LandshutMän 2 2 2 2 8 1 3 4

52 Bickel Robert RFV Prien #NV 2 2 2 2 8 1 3 4
17 4 Mergner Ronald RSG A. S I 1 2 1 4 2 4 3

5 Mergner Ronny RSG A. Män 1 2 1 4 2 4 3
1 13 Steinmeyer Julian RSG Oly-Park Mün.Män 1 1 2 2 5 2

25 Müller Matthias RSG Oly-Park Mün.Män 1 1 2 2 5 2
15 21 Krickser Paul Schwalbe MünchenMän 0 3 6 1

22 Diller Franz Schwalbe MünchenMän 0 3 6 1
 
 

Eckerlein-Cup 2006 - 3. Renntag

Kl. Su



Nr. Name Verein Kl. Platz WP
76 Jessenberger MariusSSV Ulm Jug 1 11
59 Weissenseel Max Götting Bruckmühl Jug 2 9
54 Herden Benjamin VC Mindelheim Jug 3 8
65 Rettner Cornelius TSV Werneck Jug 4 7
72 Grad Alexander RSC Ingolstadt Jug 5 6
78 Bürgel Bastian Karbach Jug 6 5
77 Höövel van den SimonStrullendorf Jug 7 4
68 Klopf Andreas E-Racers A Jug 8 3
67 Slawik Johannes E-Racers A Jug 9 2
53 Gropper Tobias VC Mindelheim Jug 10 1

Eckerlein-Cup 2006 - 3. Renntag

 Scratchrennen unbek. Distanz Jugend



Eckerlein-Cup 2006 - 3. Renntag

 Scratchrennen unbek. Distanz Senioren/Schüler/Frauen

Nr. Name Verein Kl. Platz WP WP WP
30 Beyer  Anna RSG A. Frau 1 2
11 Seemüller  Walter RSG A. S III 2 5

4 Mergner Ronald RSG A. S I 3 3
66 Mader Manuel E-Racers A Sch 4 4
51 Kortheuer  Tim RT Aichach 2000Sch 5 2

7 Ernst Dieter RSG A. S II 6 2
14 Pozeb Günter RCVO OdelzhausenS IV 7 1
73 Diepold Markus RSC Ingolstadt Sch 8 1



Eckerlein-Cup 2006 - 3. Renntag

 Scratchrennen unbek. Distanz Junioren

Nr. Name Verein Kl. Platz WP
57 Neumayer Max Baier Landshut Jun 1 6
58 Stumpf Alexander TSV Werneck Jun 2 4
56 Diepold Tobias RSC Ingolstadt Jun 3 3
71 Schwarzhuber MarkusRSC Ingolstadt Jun 4 2
52 Bickel Robert RFV Prien Jun 5 1



Eckerlein-Cup 2006 - 3. Renntag

 Scratchrennen unbek. Distanz Männer

Nr. Name Verein Kl. Platz WP
1 Baselt  Benedikt RSG A. Män 1 13

23 Edmüller Benjamin RSV RosenheimMän 2 11
16 Englmeier Michael Schwalbe MünchenMän 3 10
20 Burth Holger RV Rottaler Män 4 9
17 Hengmith Klaus-PeterRSC IngolstadtMän 5 8
21 Krickser Paul Schwalbe MünchenMän 6 7
13 Steinmeyer Julian RSG Oly-Park Mün.Män 7 6
15 Herrmann Jan Baier LandshutMän 8 5
22 Diller Franz Schwalbe MünchenMän 9 4

5 Mergner Ronny RSG A. Män 10 3
24 Maurer Christian Weißenburg Män 11 2
25 Müller Matthias RSG Oly-Park Mün.Män 12 1
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